¶ Presbyteri ergo solidam scientiam in rebus liturgicis acquirant easque profunde perspectas habeant et aestiment, ut suo ministerio liturgico a christianis communitatibus sibi commissis perfectius in dies laudetur in mundo Pater et Filius et Spiritus Sanctus. Artes liturgicas recte colant, ut omnia ordinate fiant iuxta normas iam ab hac

..competentia;ctorit-ate..edictas

congregant;...;-q;;ae_i?rae-sentiaffi--nef.hoffitiibli.8_ni_ailifestare..debe_1:_;_8It_a0n:c:e;:-.. _ai?ta:---R:al:10;---obiec:1:::ni-...

perpetuatio oblationis Domini et procuratio sacramentorum (si tantummodo dicitur: « ut sint ministri Christi et dispensatores mysteriorum Dei in sanctificationem fidelium », hoc eodem iure ad munera docendi et regendi referri potest). Consequenter locus biblicus magis specificus quaerendus fuit. (« Mysteria Dei » in recto significant magis sapientiam et consilium salvificum Dei, ut patet collatis *1 Car.* 2, 7; 15, 51; *Rom.* 11, 25; 16, 25). Praeterea introducendus est Christus Dominus ut immediate vocans et assumens sacerdotes ad suum opus perpetuandum. Loco « assumere » in linn. 37 ponitur « eligere », ut ratio vocationis gratiosa dilucidius exprimatur.

Lineae 10, 1-3 omitti possunt, quia de ratione inter presbyteros et episcopos alibi iam fuse tractatur (v. g. totus n. 7). Sententia: « omnia ergo ordinate fiant... » melius in finem numeri ponetur, ubi de quibusdam applicationibus concretis tractatur. Expressio: « plenius fieri Corpus Christi Mysticum » inepta esse videtur; sufficit ad probandum assertum linn. 6-8 id, quod linn. 10-15 dicitur. Linn. 21 sq. (« necnon consiliorum... ») omitti potest, quia instructio in consiliis evangelicis observandis spectat minus ad munus sacerdotale, quod ad cultum dirigitur.

Ultima alinea aptius disponitur, incipiendo a scientia liturgica colenda tamquam fundamento et laude Dei Trini tamquam tine actionum liturgicarum.

Ad n. 5; 10, 29 - 11, 42: (/10, 29-38/) Attendant denique oportet presbyteri gregi sibi commisso, in quo illos Spiritus Sanctus « posuit regere Ecclesiam Dei, quam acquisivit sanguine suo » (*Act. 20, 28*). Hoc autem ministerium exercent cum vera potestate, quae eis datur exercenda non ad niodum dominantium huius mui1<IHcClili:..20;...25;...xrc:..fo:..4-z):..5-e;c;ervientes bona commuaj_gregis ad aedificationem communitatis christiana (cf. *2 Cor. 10, 8; 13, 10*). s:e..m.uniri virtute--Ipsius Domini Nastri Iesu pericula gregi suo imminentia et audiant verba Apostoli sibi dicta: « insta opportune, importune: argue, obsecra;...increpa-...in:...omnCpudentfa;...e_t doctrina » (*2 Tim. 4, 2*).